
№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 АНОХИН Илья 17.05.2003 МС 1524 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н.

2 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 МС 1724 Казань Респ. Татарстан Жижикин Д.В., Александров А.В.

3 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 МС 1608 Оренбург Оренбургская обл. Лежнев И.О.,Регентов Е.А.,Потапова Л.Н.

4 БОКОВ Максим 24.10.2002 МС 1757 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н.

5 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 КМС 1008 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н.

6 ВАСИКОВ Евгений 30.03.2008 КМС 869 Казань Респ. Татарстан Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

7 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 МС 1178 Екатеринбург Свердловская обл. Злобин С.В.,Кульков А.А.,Варзаков В.В.

8 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 МС 1442 Самара Самарская обл. Чубаров Д.Н.,Павленко В.П.

9 ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 МС 1274 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Трушкин Е.В.,Трушкина О.Г.

10 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 КМС 1270 Москва г. Москва Рубцов И.А.

11 ГОРОЧНЫЙ Александр 06.10.2004 МС 1051 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Катышев С.А.

12 ГУЛЕВСКИЙ Андрей 09.03.2005 МС 937 Липецк Липецкая обл. Гулевская М.Л.

13 ЖУРАВЛЕВ Евгений 03.11.2004 МС 934 Краснодар Краснодарский кр. Ахмедов В.Р.,Шакутин С.Е.

14 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 МС 1686 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Буров В.Б.,Лешев С.Г.

15 ИВАНОВ Иван 29.10.2005 КМС 968 Химки Московская обл. Бочков Д.А.,Федосеева С.А.

16 ИЛЬИН Артем 04.07.2004 КМС 793 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Чусовской Е.Д., Трушкин Е.В.

17 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 МС 1549 Екатеринбург Свердловская обл. Злобин С.В.,Кульков А.А.,Варзаков В.В.

18 КАЗАКОВ Владислав 04.01.2001 КМС 982 Москва г. Москва Тимофеева Р.А.

19 КАРЛАШ Захар 20.05.2006 КМС 949 Новокузнецк Кемеровская обл. Думанов М.И.

20 КИЗИМОВ Савелий 12.10.2007 КМС 1207 Оренбург Оренбургская обл. Лежнев И.О.,Андрианов С.В.

21 КИСЕЛЕВ Ольгерд 25.12.2006 МС 1110 Химки Московская обл. Бочков Д.А.,Киселев Ж.А.

22 КОНДРАТЬЕВ Иван 03.01.2006 КМС 1061 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Чусовской Е.Д.,Гончарова О.П.

23 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 КМС 1363 Екатеринбург Свердловская обл. Злобин С.В.,Кульков А.А.,Варзаков В.В.

24 КРИВОНОГОВ Виталий 07.02.2004 МС 1320 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Буров В.Б.,Чусовской Е.Д.

25 ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 КМС 915 Казань Респ. Татарстан Жижикин Д.В., Александров А.В.

26 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 МС 1742 Москва г. Москва Тимофеева Р.А.

27 МАСОВЕР Андрей 22.10.2003 МС 960 Краснодар Краснодарский кр. Казанцев М.А.

28 МАШКИН Семен 31.12.2003 МС 1013 Ухта Респ. Коми Боровик А.В.

29 МИРОНОВ Артем 18.07.2006 КМС 897 Москва г. Москва Тимофеева Р.А.

30 МИРОНОВ Егор 18.06.2003 КМС 949 Москва г. Москва Тимофеева Р.А.

31 МОШКОВ Никита 06.01.2001 МС 1654 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н.

32 НАБИЕВ Даниэль 10.08.2006 МС 873 Самара Самарская обл. Чубаров Д.Н.,Павленко В.П.

33 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 КМС 1553 Екатеринбург Свердловская обл. Злобин С.В.,Кульков А.А.,Варзаков В.В.

34 ОСИПОВ Дмитрий 19.05.2002 КМС 1056 Барнаул Алтайский кр. Багиян С.В.

35 ПАВЛОВ Павел 12.08.2003 КМС 929 Чебоксары Чувашская респ. Балов Д.В.

36 ПАНАФУТИН Матвей 10.01.2003 МС 960 Н.Новгород Нижегородская обл. Ремизов В.Н.,Шайтанов С.В.

37 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 МС 1186 Краснодар Краснодарский кр. Казанцев М.А.

38 ПОЛЯКОВ Василий 21.07.2005 КМС 935 Химки Московская обл. Федосеева С.А., Бочков Д.А.

39 ПОПКОВ Арсений 05.09.2003 МС 1109 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Чусовской Е.Д.,Трушкин Е.В.,Гончарова О.П.

40 РАДНАЕВ Батор 23.05.2006 МС 1162 Химки Московская обл. Федосеева С.А., Бочков Д.А.,Раднаев Б.Х.

41 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 МС 1320 Екатеринбург Свердловская обл. Злобин С.В.,Кульков А.А.,Варзаков В.В.

42 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 КМС 1037 Чебоксары Чувашская респ. Балов Д.В.

43 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 МС 1576 Н.Новгород Нижегородская обл. Рыжов Ю.Б.

44 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 МС 1171 Химки Московская обл. Бочков Д.А.,Чубанов Д.Н.,Федосеева С.А.

45 САМОХИН Алексей 04.09.2007 КМС 1579 Оренбург Оренбургская обл. Борисенко А.С.,Регентов Е.А.

46 СМИРНОВ Александр 27.05.2002 МС 1001 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

47 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 МС 1056 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Катышев С.А.

48 СОКОЛОВ Даниил 10.04.2002 МС 1301 Екатеринбург Свердловская обл. Злобин С.В.

49 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 МС 927 Химки Московская обл. Федосеева С.А.,Бочков Д.А.

50 СУЛТАНОВ Артур 22.11.2003 КМС 1058 Самара Самарская обл. Чубаров Д.Н.,Павленко В.П.

51 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС 1391 Казань Респ. Татарстан Жижикин Д.В., Александров А.В.

52 ТИХОНОВ Артем 01.02.2001 МС 1477 Москва г. Москва Рубцов И.А.

53 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 МС 1554 Москва г. Москва Тимофеева Р.А.

54 ТУЙЧИЕВ Рамис 24.12.2006 КМС 1390 Екатеринбург Свердловская обл. Злобин С.В.,Степанов В.Л.,Варзаков В.В.

55 ФЕДОРОВ Даниил 29.12.2003 КМС 1097 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Трушкин Е.В.,Трушкина О.Г.

56 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 КМС 983 Самара Самарская обл. Чубаров Д.Н.,Павленко В.П.

57 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1425 Краснодар Краснодарский кр. Казанцев М.А.,Крылов В.В.

58 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр 21.05.2005 МС 770 Липецк Липецкая обл. Гулевская М.Л.

59 ЧИРКОВ Данила 14.06.2003 КМС 996 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Бородин В.В.

60 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 МС 1547 Екатеринбург Свердловская обл. Злобин С.В.,Кульков А.А.,Варзаков В.В.

61 ШИЛОВ Глеб 30.07.2006 КМС 925 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н.

62 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий 19.02.2002 МС 1027 Краснодар Краснодарский кр. Казанцев М.А.

63 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 МС 1143 Казань Респ. Татарстан Жижикин Д.В., Александров А.В.

64 ЯНОВСКИЙ Артем 28.07.2006 КМС 938 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Катышев С.А.,Чусовской Е.Д.

Главный секретарь - судья МК (ССВК) И.В. Семизорова (г. Санкт-Петербург)
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1 БОКОВ Максим 24.10.2002 МС 1757 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н.

2 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 МС 1742 Москва г. Москва Тимофеева Р.А.

3 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 МС 1724 Казань Респ. Татарстан Жижикин Д.В., Александров А.В.

4 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 МС 1686 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Буров В.Б.,Лешев С.Г.

5 МОШКОВ Никита 06.01.2001 МС 1654 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н.

6 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 МС 1608 Оренбург Оренбургская обл. Лежнев И.О.,Регентов Е.А.,Потапова Л.Н.

7 САМОХИН Алексей 04.09.2007 КМС 1579 Оренбург Оренбургская обл. Борисенко А.С.,Регентов Е.А.

8 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 МС 1576 Н.Новгород Нижегородская обл. Рыжов Ю.Б.

9 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 МС 1554 Москва г. Москва Тимофеева Р.А.

10 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 КМС 1553 Екатеринбург Свердловская обл. Злобин С.В.,Кульков А.А.,Варзаков В.В.

11 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 МС 1549 Екатеринбург Свердловская обл. Злобин С.В.,Кульков А.А.,Варзаков В.В.

12 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 МС 1547 Екатеринбург Свердловская обл. Злобин С.В.,Кульков А.А.,Варзаков В.В.

13 АНОХИН Илья 17.05.2003 МС 1524 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н.

14 ТИХОНОВ Артем 01.02.2001 МС 1477 Москва г. Москва Рубцов И.А.

15 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 МС 1442 Самара Самарская обл. Чубаров Д.Н.,Павленко В.П.

16 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1425 Краснодар Краснодарский кр. Казанцев М.А.,Крылов В.В.

Главный секретарь - судья МК (ССВК)

г. Санкт-Петербург, СПб ГБУ СШОР "Комета"                                                                  08  - 14 ноября 2022 г.
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

М.В. Бочкарев (г. Санкт-Петербург)

И.В. Семизорова (г. Санкт-Петербург)

Главный судья - судья МК (ССВК)

СПИСОК СЕЯНЫХ УЧАСТНИКОВ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ. ЮНИОРЫ


